

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15) и извештаја комисије за реализацију набавке доносим,

О Д Л У К У
о издавању наруџбенице за ЈН број 245/19

1. Набавку услуге покренутој по Одлуци бр. 02-1-4/8567-1 од 11.09.2019. године, реализовати према следећем:
2. Реализацију набавке – услуга еталонирања уређаја, услуге поправке и одржавање прецизне опреме, извршити доделом наруџбеница предузећу "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево за партије бр. 2,3,4 и 5, предузећу "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац за партију бр. 6 и предузећу "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево за партије бр. 7 и 8.
3. Предузећу "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево издати наруџбеницу за партије број 2,3,4 и 5 са следећим елементима:

- укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а	11.600,00 динара,
- ПДВ 20%	2.320,00 динара,
- укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом	13.920,00 динара,

 - Начин плаћања: 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца,
 - Рок извршења услуге: 10 дана од дана пријема средства,
 - Гаранција: 24 месеца.
4. Предузећу "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац издати наруџбеницу за партију бр. 6 са следећим елементима:

- укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а	12.054,00 динара,
- ПДВ 20%	2.410,80 динара,
- укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом	14.464,80 динара,

 - Начин плаћања: 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца,
 - Рок извршења услуге: 30 дана од дана пријема средства
 - Гаранција: 24 месеца.
- 5.Предузећу "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево издати наруџбеницу за партије бр. 7 и 8 са следећим елементима:

- укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а	8.000,00 динара,
- ПДВ 20%	1.600,00 динара,
- укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом	9.600,00 динара,

 - Начин плаћања: 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца,
 - Рок извршења услуге: 10 дана од дана пријема средства,
 - Гаранција: 24 месеца.

Образложење:

Дана 11.09.2019. године донета је Одлука бр. 02-1-4/8567-1 о покретању поступка јавне набавке на основу Оквирног споразума бр. 5671-46 од 24.10.2018. године.

Позив за достављање понуда бр.02-1-4/8567-4 од 11.08.2019. године је упућен на адресе 13 (тринаест) добављача потписника Оквирног споразума.

Процењена вредност јавне набавке је 114.250,00 динара без урачунатог ПДВ-а.

Новчана средства за предметну набавку су обезбеђена на књиговодственој шифри 863, по конту економске класификације 4252, извор финансирања "01" из буџета, редни број из плана набавке је 1.2.6/2018.

Предмет јавне набавке је набавка услуге назива – метролошко потврђивање, еталонирање или оверавање мерила за потребе МО и ВС, на основу Оквирног споразума бр. 5671-46 од 24.10.2018. године.

Основни подаци о понуђачима:

Редни број	Назив понуђача
1	"ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Хајдук Вељкова 3/2, 36000 Краљево
2	"БИРОТЕХНА" д.о.о. Карађорђева 21, 11300 Смедерево
3	"ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Копаоничка 30, 34000 Крагујевац

4. Понуде које су одбијене: /

5. Понуде које су одбијене због неуобичајено ниске цене: /

6. Начин примене методологије доделе пондера: /

7. Понуде су достављене за следеће партије:

За партију бр. 2, Еталонирање: Вага са неаутоматским функционисањем, класе тачности II, Керн КБ-6000-1 ком. 1, понуду је доставио понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево и понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац. Најповољнији је понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево, јединична цена без ПДВ-а 3.500,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 3.500,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 4.200,00 динара.

За партију бр. 3, Еталонирање: Вага КЛАСЕ III Libela 100 г до 10 кг сер. бр. 86-804 86-033931 ком. 1, понуду је доставио понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево и понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац. Најповољнији је понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево, јединична цена без ПДВ-а 2.700,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 2.700,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 3.240,00 динара.

За партију бр. 4, Еталонирање: Вага КЛАСЕ III Libela 200 г до 20 кг сер.бр. М-12-26 85-8041 ком. 1, понуду је доставио понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево и понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац. Најповољнији је понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево, јединична цена без ПДВ-а

2.700,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 2.700,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 3.240,00 динара.

За партију бр. 5, Еталонирање: Вага КЛАСЕ III Libela -Цеље 100 г до 20 кг сер. бр. 86-017555 ком. 1, понуду је доставио понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево и понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац. Најповољнији је понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево, јединична цена без ПДВ-а 2.700,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 2.700,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 3.240,00 динара.

За партију бр. 6, Еталонирање: Динамометар истезања 0-20 кг HADIFOR сер.бр. 3000140 ком. 1, једину понуду је доставио понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац, јединична цена без ПДВ-а 12.054,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 12.054,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 14.464,80 динара.

За партију бр. 7, Еталонирање: Ел.механичка вага Сарториус сер. бр. 39040010 ком. 1, понуду је доставио понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево и понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац. Најповољнији је понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, јединична цена без ПДВ-а 4.000,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 4.000,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 4.800,00 динара.

За партију бр. 8, Еталонирање: Ел.механичка вага Сарториус сер. бр. 39040039 ком. 1, понуду је доставио понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, понуђач "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево и понуђач "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац. Најповољнији је понуђач "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево, јединична цена без ПДВ-а 4.000,00 динара, укупан износ без ПДВ-а 4.000,00 динара, укупан износ са ПДВ-ом 4.800,00 динара

Предлог комисије :

1. Комисија предлаже да се предузећу "ВАГА-ЛИБЕЛА" д.о.о. Краљево додели наруџбеница за партије бр. 7 и 8 са следећим елементима:

- укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а 8.000,00 динара,
- ПДВ 20% 1.600,00 динара,
- укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом 9.600,00 динара,
- Начин плаћања: 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца,
- Рок извршења услуге: 10 дана од дана пријема средства,
- Гаранција: 24 месеца.

2. Комисија предлаже да се предузећу "БИРОТЕХНА" д.о.о. Смедерево додели наруџбеница за партије бр. 2,3,4 и 5 са следећим елементима:

- укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а 11.600,00 динара,
- ПДВ 20% 2.320,00 динара,
- укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом 13.920,00 динара,
- Начин плаћања: 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца,
- Рок извршења услуге: 10 дана од дана пријема средства,
- Гаранција: 24 месеца.

3. Комисија предлаже да се предузећу "ЛОТРИЧ Метрологија" д.о.о. Крагујевац додели наруџбеница за партију бр. 6 са следећим елементима:

- укупна вредност наруџбенице без ПДВ-а 12.054,00 динара,
- ПДВ 20% 2.410,80 динара,
- укупна вредност наруџбенице са ПДВ-ом 14.464,80 динара,
- Начин плаћања: 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца,
- Рок извршења услуге: 30 дана од дана пријема средства
- Гаранција: 24 месеца.

Критеријум за издавање наруџбенице је најнижа понуђена цена.

Анализу достављених понуда по партијама, о испуњавању тражених услова, обрадио је стручно лице, пп Владан Ранковић, дипл. инж.

Комисија је предлог дала уз претходно потпуно усаглашене ставове 26.09.2019. године.

Предлог комисије за реализацију набавке прихватио сам у целости и решио као у диспозитиву.

Поука о правном средству: Против ове одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од пет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки, на адресу: Немањина 22-26, 11000 Београд.

Подносилац захтева за заштиту права дужан је да на рачун буџета Републике Србије (број: 840-742221843-57, шифра плаћања 153, позив на број 97 50-016, сврха уплате: републичка административна такса), уплати таксу у износу од 60.000,00 динара.

ДК *st*

ДИРЕКТОР
ПУКОВНИК
др Деспот Јанковић, дипл. инж.
Деспот Јанковић



Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:
- одељењу за набавку хЗ